Méstys Prosimé&fice, okres Znojmo
IC: 00293415

PRIJMY

Rozpoctové opatreni Cislo:

190110

SuU

AU

pol

uz

ORJ

ORG

schvaleny
rozpocet

upraveny
rozpocet

zvyseni +
snizeni -

upraveny

rozpocet

dle tohoto
RO

text

231

4116

103133063

14008

65 000

65 000

Neinv.dotace z MSMT v
ramci OP Vyzkum, vyvoj a
vzdélavani, prioritni osy 3 pro
MS Prosiméfice na realizaci
projetku registracni Cislo
CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0
014008 Sablony Il - narodni
zdroje

231

4116

103533063

14008

368 300

368 300

Neinv.dotace z MSMT v
ramci OP Vyzkum, vyvoj a
vzdeélavani, prioritni osy 3 pro
MS Prosiméfice na realizaci
projetku registracni Cislo
CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0
014008 Sablony Il -
prostfedky EU

0

Celkové zvysSeni / snizeni pfijmu

25 160 000

27 042 000

433 300

27 475 300

VYDAJE

SuU

AU

pol

uz

ORJ

ORG

schvaleny
rozpocet

upraveny
rozpocet

zvyseni +
snizeni -

upraveny

rozpocet

dle tohoto
RO

text

231

3111

5336

103133063

14008

65 000

65 000

Neinv.dotace z MSMT v
ramci OP Vyzkum, vyvoj a
vzdélavani, prioritni osy 3 pro
MS Prosimétfice na realizaci
projetku registracni Cislo
CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0
014008 Sablony I - narodni
zdroje

231

3111

5336

103533063

14008

368 300

368 300

Neinv.dotace z MSMT v
ramci OP Vyzkum, vyvoj a
vzdélavani, prioritni osy 3 pro
MS Prosimétfice na realizaci
projetku registra¢ni Cislo
CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0
014008 Sablony Il -
prostfedky EU

231

3725

6123

225

305 000

1000

306 000

Vyuzivani a zneSkodfovani
komun.odpadt - Portyr 2 -
nosi¢ kontejnerd (spravni
poplatek za prepis vozidla)

231

3725

5139

2000

9 000

3 000

12 000

Vyuzivani a zneSkodnovani
komun.odpadu -
spotf.materialu

231

3725

5163

3500

3500

500

4 000

Vyuzivani a zneSkodfovani
komun.odpadu - pojistné
(nosic¢ kontejner()
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Méstys Prosimé&fice, okres Znojmo

IC: 00293415
Rozpoctové opatreni Cislo: 190110
VYDAJE
upraveny
sulaul § | pol uz ORJ | ORG | Schvaleny | upraveny | zvySeni+ | rozpocet text
rozpocet rozpocet snizeni - | dle tohoto
RO
231 3725 5171 20 000 5000 10 000 15 goo | YYu2ivani a zneSkodnovani
komun.odpadt - opravy a
udrzovani (traktor KIOTI ..)
vodarna - ostatni sluzby
(odborné provozovani
231 2310 5169 100 000 140 000 30 000 170 000 |vodovodu, rozbory vody,
vycisténi a dezinfekce
reverzni osmozy ..)
231 2310| 5123 147 40 000 40 000 7 000 47 000 |vodarna - navrtavaci
vodovodni pas - podlimitni TZ
231 2310| 5154 210 000 210 000 17 000 227 000 |vodarna - elektr.energie
231 3314 5154 2000 2000 500 2 500 |knihovna - elektr.energie
231 3631| 5154 85 000 85 000 -10 000 75 000 [VO - elektr.energie
231 5512| 5151 1000 1000 500 1500 |SPH - hasicska zbrojnice -
stocné
231 3612| 5151 197 26 000 26 000 1000 27 000 |byty 197 - stoéné
231 3399 5021 20 000 20 000 10 000 30 000 |7 0% - ost. osobni vydaje
(svatby)
Projekt "JIZNi MORAVA
231 3319| 5179 0 0 20 000 20 000 [KRASNA, ZNAMA,
NEZNAMA" - licence k uziti
fotografii a licence k e-knize
Celkové zvyseni / snizeni vydaju 25 609 200 | 28 687 700 523 800 | 29 211 500
FINANCOVANI
upraveny
sulaul § | pol uz ORJ | Org | Schvaleny | upraveny | zvySeni+ | rozpocet text
rozpocet rozpocet snizeni - dle tohoto
RO
231 8115 366 800 | 6563 300 90500 | 6653 goo |nancovani z prebytku
minulych let
236 8115 2360100 82 400 82 400 0 82 400 |SF - financovani z prebytku
minulych let
Aktivni dlouhodobé operace
fizeni likvidity - vydaje -
231 8128 0| -5000000 0 -5000 000 |50 ijove fisty - Amundi CR
kratkodoby
Zvyseni / snizeni financovani 449200 | 1645700 90500 | 1736 200
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Méstys Prosimé&fice, okres Znojmo

IC: 00293415
Rozpoctové opatreni Cislo: 190110
Prebytky minulych let k 31.12.2018
Nazev uétu SU AU K¢ poloZzka K¢é

KB - ZBU 231 0100 7 301 336,66

CNB - ZBU 231 0101 4074 693,95

KB - kauce 231 0103 451 408,00

Zikladni béZné ucty celkem 11 827 438,61 |z toho: prebytek minulych let z 8115 11 119 827,99
DPH za pienesenou dafiovou 8901 253 202,62
povinnost za 4. ¢tvrtleti roku
2018
Ptijata kauce - DPS 8901 451 408,00
(SUAU 455 0300)
Ptijata kauce - stanek 8901 3 000,00
(SUAU 459 0301)

KB - BU socislniho fondu 82 478,25 |z toho: prebytek minulych let SF: 8115 82 478,25

[ ] 236 | 0100
CELKEM 11 909 916,86 11 909 916,86

Starosta provedl a schvalil toto rozpoctové opatreni na zakladé pravomoci, které na néj delegovalo Zastupitelstvo méstyse
Prosiméfice usnesenim €. 50/2019 ze dne 29.4.2019.

V Prosiméficich dne: 4.10.2019
Zpracovala: Kratochvilova

ZM vzalo na védomi dne: 28.10.2019

Cislousneseni:  143/2019 e
Jifi Lukes, v.r.
starosta méstyse Prosiméfice

Oznameni:

Schvalené rozpoctové opatfeni je zvetfejnéno v souladu s ust. §16 odst. 5 a § 11 odst. 4 zdkona ¢. 250/200 Sb. o rozpocétovych
pravidlech izemnich rozpoctl, ve znéni pozdéjsich predpist, na internetovych strankach www.prosimerice.cz v zalozce
DOKUMENTY - ROZPOCTY.

Rozpoctové opatieni bylo zvefejnéno dne: 29.10.2019

Rozpoctové opatfeni bylo sejmuto dne: ...

V listinné podobé je dokument k nahlédnuti v kancelaii uc¢etni méstyse Prosiméfice.

V souladu s ustanovenim § 11 odst. 4 zakona ¢. 250/2000 Sb., v platném znéni, bude timto zpiisobem zpristupnéno
rozpoctové opatreni az do schvaleni rozpoctu na nasledujici rozpoctovy rok.
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